

# AMD, Sign-Invent ApS

Nr. Bjertvej 4, 7830 Vinderup

CVR-nr. 36 96 58 86

## Årsrapport

**10. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2016.

---

Allan Daasbjerg Drewes  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 10. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	AMD, Sign-Invent ApS Nr. Bjertvej 4 7830 Vinderup  CVR-nr.: 36 96 58 86 Stiftet: 10. juli 2015 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 10. juli 2015 - 30. juni 2016 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Laila Daasbjerg Lund, direktør Allan Daasbjerg Drewes, direktør Niels Martin Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Hvidbjerg Bank
<b>Modervirksomhed</b>	AMD Plus Group Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i salg af inventar og hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 333 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -277 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 805 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -127 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -15,8 % af de samlede aktiver på 805 t.kr.

Selskabets likvider er i 2015/16 steget med 190 t.kr., nemlig fra 150 t.kr. til 340 t.kr.

### **Kapitalberedskab:**

Egenkapitalen udgør på balancedagen -127 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

### **Den forventede udvikling**

For det kommende år forventes en stigende aktivitet og resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/7 2015 - 30/6 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>333.341</b>
2 Personaleomkostninger	-547.833
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-28.671
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-243.163</b>
3 Finansielle omkostninger	-102.800
<b>Resultat før skat</b>	<b>-345.963</b>
4 Skat af årets resultat	68.931
<b>Årets resultat</b>	<b>-277.032</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-277.032
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-277.032</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		<u>30/6 2016</u>	<u>10/7 2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Goodwill	311.903	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>311.903</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>311.903</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.938	0
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	23.314	0
	Udsudte skatteaktiver	<u>68.931</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>153.183</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>340.016</u>	<u>150.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>493.199</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>805.102</u></b>	<b><u>150.000</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		<u>30/6 2016</u>	<u>10/7 2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	150.000	150.000
7	Overført resultat	<u>-277.032</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-127.032</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til associeret virksomhed	<u>267.456</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>267.456</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.877	0
	Gæld til associerede virksomheder	72.802	0
	Anden gæld	<u>376.999</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>664.678</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>932.134</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>805.102</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Egenkapitalen udgør på balancedagen -129 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere anpartskapitalen inden for de kommende år.

10/7 2015  
- 30/6 2016

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	412.981
Andre omkostninger til social sikring	3.931
Personaleomkostninger i øvrigt	130.921
	<u>547.833</u>

### 3. Finansielle omkostninger

Renter, tilknyttet virksomhed	1.884
Andre renteomkostninger	100.916
	<u>102.800</u>

### 4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-68.931
	<u>-68.931</u>

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Tilgang	340.258
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u>340.258</u>
Årets afskrivninger	28.355
<b>Afskrivninger 30. juni 2016</b>	<u>28.355</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u>311.903</u>

**Noter**


---

	<u>30/6 2016</u>	<u>10/7 2015</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 10. juli 2015	150.000	150.000
	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Årets overførte underskud	-277.032	0
	<b>-277.032</b>	<b>0</b>
<b>8. Gæld til associeret virksomhed</b>		
Gæld til associeret virksomhed i alt	340.258	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-72.802	0
	<b>267.456</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61 t.kr.	
Goodwill	312 t.kr.	
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AMD Plus Group Holding ApS, CVR-nr. 34 47 14 44 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

## Noter

---

### **10. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.